PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1175/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0721.0044687/2024-69,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão a fim de conduzirem Processo Administrativo de Responsabilização (PAR), com vistas à
apuração da possível infração cometida pela licitante C L BESERRA & CIA LTDA (CNPJ nº 07.239.237/0001-79), no contexto do Pregão Eletrônico nº 90007/2024:

Afranio Oliveira da Silva - Presidente da comissão
Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida
Ana Patricia Soares Alves de Carvalho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 26/03/2025, às 14:24, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0994146 e o código CRC 6CC513E5.

26/03/2025, 14:31 SEI/MPPI - 0994146 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1155076&infra_siste… 1/1